ISOLSBARRA56
ISOLSBARRA 57
IS
O
LS
BA
R
R

• Tap-off boxes 160 A - 1250 A with fused
switch, MCCB or empty
Codification
• Length of standard element: 4 m
• Option of raised temperature resistance
ą
 Ex: NSI ****             NSI **** V
2 106
3 148
4 190
5 232
6 274
7 316
8 358
9 400
10 442
11 484
12 526
13 568
14 610
15 652
16 694
L
12
0
min = 400 m
m / m
ax = 4000 m
m
INOX SE  TR  IX • (j.m. = m)
AL Ex: NSI ****             NSI **** SA (
(1) (2)
(3) (4)
Przekrój
Cross section
Połączenie IP66 • IP66 joint
ISOLSBARRA 49
ELEMENTY PROSTE • STRAIGHT ELEMENTS
AGRESYWNE OTOCZENIE • AGGRESSIVE ENVIRONMENT
ELEMENTY W OBUDOWIE • METAL ENCLOSED ELEMENTS
szczególne parametry mechaniczne, termiczne oraz dielektryczne.
Kody i wykonania znajdują się na stronach 50/51.
ISOLSBARRA® straight elements can also be individually insulated with fiberglass sheath
ISOLSBARRA® z obudową strukturalną ze stali nierdzewnej (AISI 304) lub z aluminium
może być stosowana w szczególnie agresywnym otoczeniu. Zapewnia to absolutną
trwałość linii oraz jej żywotność także w ekstremalnych warunkach.
Opcjonalnie ISOLSBARRA® może zostać wyposażona w metalową obudowę.
Wysokość linii wzrasta do 135mm.
Optionally ISOLSBARRA® can be supplied with metal housing.
Height of line increases to 135 mm.
ISOLSBARRA® with stainless steel structure (AISI 304) or aluminium can be used
in particularly aggressive environments. This ensures absolute integrity of line
and its life-span also in extreme conditions.
STANDARDOWE ELEMENTY PROSTE • STANDARD STRAIGHT ELEMENTS
ELEMENTY W IZOLACJI Z WŁÓKNA SZKLANEGO
FIBERGLASS INSULATED STRAIGHT ELEMENTS
 (H class - 180°C). Add "V" letter at the end of codes on pages 50/51.
COP Z Stal galwanizowana/Galvanized steel m
COP A  Aluminium/Aluminium m
COP V Malowana/Painted m
COP I     Stal nierdzewna/Stainless steel m
Elementy systemu ISOLSBARRA® mogą być także pojedynczo izolowane osłoną
z włókna szklanego (klasa H - 180°C). Do kodów ze stron 50/51 dodaj na końcu literę “V”.
izolowane oraz chronione poprzez osłonę z wytrzymałego materiału (PVC) oferującego
W systemie ISOLSBARRA® (patent GRAZIADIO) przewodniki (z Al lub Cu) są pojedynczo  L [mm]
In ISOLSBARRA® system (GRAZIADIO patent pending) conductors (Al or Cu)
are individually insulated  and protected by strong insulating material sheath (PVC)
offering particular mechanical, thermal and dielectrical parameters.
For codes and executions see pages 50/51.
Kod/Code Materiał/Material .
MOMENT • TORQUE
Z PRZEDŁUŻKĄ / WITH EXTENSION TOOL BEZ PRZEDŁUŻKI / WITHOUT EXTENSION TOOL
AL 30 Nm / GDA6199 40 Nm

1600 20 m 16 m
2000 20 m 16 m
2500 16 m 16 m
3200 16 m 12 m
4000 16 m 12 m
5000
6300 / 10 m
2 250 FLI/2
3 292 FLI/3
4 334 FLI/4
5 376 FLI/5
6 418 FLI/6
7 460 FLI/7
8 502 FLI/8
9 544 FLI/9
10 586 FLI/10
11 628 FLI/11
12 670 FLI/12
13 712 FLI/13
14 754 FLI/14
15 796 FLI/15
16 811 FLI/16
Kod
Code
Wsporniki do
przytwierdzenia do